Geoffr. Hist. St. n. 5.

Cel. *Geoffroy*, loco allegato, citavit etiam *Linnæi St. maxillosum* (*Linn. Fn. Suec. n. 603; et Act. Upsal. de anno 1736 p. 15 n. 23*). Omnia autem haec citata ad *St. maxillosum* et ejus varietatem totam nigrum referenda sunt. Loco, e *Geoffroyi Hist. Ins.* allegato, *St. olentem* describi, ex omnibus characteribus et e magnitudine apparet, cum *St. maxillosus*, „longitudine undecim linearum“ nunquam occurrat.

Cel. etiam *Schrantz* perperam *St. maxillosum Linnæi* citavit.

Staphylinus. F. II.

Confer quae cel. *Hellwig* in editione „Faunæ Erfurtae“, p. 607 monuit.

3. *St. similis*, niger, subopacum linea longitudinali media capitinis thoracisque nitida.

Habitu St. olentis; differt autem corpore minore et parvo nitidiore, coleoptris thorace brevioribus, linea capitinis thoracisque nitida.

Longitudo 5 $\frac{1}{2}$ — 8 lin.

Habitat, haud raro, sub lapidibus, in humidis, monosis.

St. similia Fabr. Ent. Syst. St. n. 7.

- *Payk. Mon. St. n. 5.*
- *Payk. Fn. Suec. St. n. 6.*
- *Schrantz Boic. n. 863.*
- *Olivier Ent. St. n. 12. pl. V. f. 42?*
- *nitens Schrank Austr. n. 436.*

Geoffr. Hist. St. n. 3.

St. globulifer Fourcroy Ent. Gar. St. n. 3.

- *minor niger De Geer Mem. St. n. 7.*

Staphylinum De Geeri, quem hic citavi, non ad *St. politum Linn.* referri posse, e multis ejus characteribus me persuasum habeo.

Allegavi etiam *St. nitidem Schr.*, „thorace punctis quinque maioriibus, infinitis minoribus; longitudine septem lin.“ Quamquam enim puncta quinque majora thoracis speciminibus meis desunt, caeteri tamen characteres plane convenient.

Nullo modo *St. olens* huc pertinet; et Dom. *Schrantz* (*Boic. n. 863.*) *St. olentem Payk.* allegans, omnino errat. Di-

Staphylinus. F. II.

icit enim ipse thorax (*St. similis*) elytris longior est quo haec species a praecedente discernitur.

Descriptio Fabriciana huius insecti maxime cum meis speciminiibus convenit, quia linea elevatae capitis thoracisque, ab omnibus Entomologis ante Fabricium praetermissae, mentionem facit.

4 *St. morio*, niger, subnitidus; antennarum apice, palpis, tibiis, tarsisque fuscescentibus.

Habitu St. praecedentis; linea etiam capitis thoracisque. Differt autem ab illo, corpore paulo angustiore; coleoptris paulo longioribus; capite thoraceque nitidioribus et minus confertim ac subtiliter punctis.

Longitudo $6\frac{1}{4}$ lin.

St. morio Mus. Prof. Knoch.

5 *St. cyaneus*, ater, opacus; capite, thorace, elytrisque coerulecentibus.

Habitu St. praecedentium. Antennis autem extrorsum subcrassioribus; thorace paulo convexiore.